하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
품목군 품목명 규격 모델명이미지 단위
930*775*200(UX2샤시用) AMTDM4UX1NC EA
1240*775*200(UX3샤시用) AMTDM4UX3NC EA
1640*775*200(UXC) AMTDM4UXCNC EA
930*775*200 (UX2/UXA, 8~12HP) AMTDM4UX2AC EA
1240*775*200 (UX3/UXB, 14~26HP) AMTDM4UX3AC EA
1640*775*200(UXC, 30~34HP) AMTDM4UXCAC EA
930*760*200~250(8~12HP) AMBB0930UXA EA
1240*760*200~250(14~26HP) AMBB1240UXB EA
1640*760*200~250(28~32HP) AMBB1640UXC EA
주문제작 2100*590*100 AMTDM00001B EA
주문제작 1150*590*100 AMTDM00002B EA
멀티V S5 (UXA, 930*550*80) AMTDM5UXAAB EA
멀티V S5 (UXB, 1240*550*80) AMTDM5UXBAB EA
집수장치, 1100*450*50 ※주문제작 AMTDMS00021B EA
780*610*150 AMBWBS1SC0A EA
906*620*1360(2단적재) AMBWBS2SC0A EA
760*510*150 AMB3BS1SUWA EA
886*520*1,260(2단적재) AMB3BS2SUWA EA
스페이스 받침대
주문제작
사이즈높이주문제작 AMB4BSCSC0A EA
주문제작 Size변경 AMB1BSC000A EA
150*220*440(아파트 옥내설치), 1,000KG 이상 AMSDBS420AC EA
150*126*490(430용), 1,000KG 이상 AMSDBS430AC EA
150*126*520(520용), 1,000KG 이상 AMSDBS520AC EA
150*126*760.5(730용), 1,000KG 이상 AMSDBS730AC EA
150*125*325(1팔레트=288EA), 1,000 KGF 이상 AMSDBS325CB EA
150*125*430(1팔레트=240EA), 1,000KG 이상 AMSDBS430CB EA
150*125*520(1팔레트=192EA), 1,000KG 이상 AMSDBS520CB EA
150*125*730(1팔레트=120EA, U7 사용 시 고무패드 별도 구매), 1,000 KGF 이상 AMSDBS730CB EA
별도 문의
MultiV
SuperⅤ 실외기
일반설치용

에어가이드
(실외기)
싱글에어가이드
(전면토출형 완조립)
에어가이드
실내기
(풍향조절장치)
하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
품목군 품목명 규격 모델명이미지 단위
1실用(230*200*80) AMCB222080A EA
2실用(230*340*80) AMCB233480A EA
4실用(380*340*80) AMCB383480A EA
1실用(300*200*80) AMCA302080A EA
2실用(300*340*80) AMCA303480A EA
4실用(520*340*80) AMCA523480A EA
200*150*1500 AMTM201515A EA
300*150*1500 AMTM301515A EA
500*150*1500 AMTM501515A EA
주문제작 AMTN000000A EA
200*200 AMTL200200A EA
200*300 AMTL200300A EA
200*400 AMTL200400A EA
300*200 AMTL300200A EA
300*300 AMTL300300A EA
300*400 AMTL300400A EA
500*200 AMTL500200A EA
500*300 AMTL500300A EA
500*400 AMTL500400A EA
주문제작 AMTG000000A EA
200*100(사용트레이*다리높이) AMTL200100B EA
200*150(사용트레이*다리높이) AMTL200150B EA
200*200(사용트레이*다리높이) AMTL200200B EA
200*300(사용트레이*다리높이) AMTL200300B EA
200*400(사용트레이*다리높이) AMTL200400B EA
300*200(사용트레이*다리높이) AMTL300200B EA
300*300(사용트레이*다리높이) AMTL300300B EA
300*400(사용트레이*다리높이) AMTL300400B EA
400*150(사용트레이*다리높이) AMTL400150B EA
400*200(사용트레이*다리높이) AMTL400200B EA
400*300(사용트레이*다리높이) AMTL400300B EA
400*400(사용트레이*다리높이) AMTL400400B EA
500*200(사용트레이*다리높이) AMTL500200B EA
500*300(사용트레이*다리높이) AMTL500300B EA
500*400(사용트레이*다리높이) AMTL500400B EA
600*200(사용트레이*다리높이) AMTL600200B EA
600*300(사용트레이*다리높이) AMTL600300B EA
600*400(사용트레이*다리높이) AMTL600400B EA
배관트레이부속 볼트,너트8SET,M4드릴피스20EA AMTB8SM420A EA
Reducer 500*300*150 AMTR503015A EA
ACEz.제어기함
배관트레이/
레그
중앙제어기함
배관트레이
(본체+상부커버)
배관트레이
16실제어기함
하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
품목군 품목명 규격 모델명이미지 단위
200*150 AMTE200150A EA
300*150 AMTE300150A EA
500*150 AMTE500150A EA
주문제작 AMTE000000A EA
200*150 AMTE200150B EA
300*150 AMTE300150B EA
500*150 AMTE500150B EA
600*150 AMTE600150B EA
티엘보 주문제작 AMTT000000A EA
200*150 AMTC200150A EA
300*150 AMTC300150A EA
500*150 AMTC500150A EA
주문제작 AMTC000000A EA
200*150 AMTC200150B EA
300*150 AMTC300150B EA
500*150 AMTC500150B EA
연결브라켓 80*130 AMTB801300A EA
분지커버 150*500*120 AMTJ155012A EA
1200*100*120 AMT1121012A EA
1200*200*120 AMT1122012A EA
1200*300*120 AMT1123012A EA
100*120 AMT2100120A EA
200*120 AMT2200120A EA
300*120 AMT2300120A EA
100*120 AMT3100120A EA
200*120 AMT3200120A EA
300*120 AMT3300120A EA
70mm*2M, IVORY ADHBST7002A 본
77mm*2M, IVORY ADHBST7702A 본
100mm*2M, IVORY ADHBST1002A 본
160mm*2M, IVORY ADHBST1602A 본
100*100*2M, IVORY(아파트 전용) ADHBST1010A 본
140*90*2M, IVORY(아파트 전용) ADHBST1490A 본
70mm, IVORY ADHBSTC700A EA
77mm, IVORY ADHBSTC770A EA
100mm, IVORY ADHBSTC100A EA
160mm, IVORY ADHBSTC160A EA
70mm, IVORY ADHBE45700A EA
77mm, IVORY ADHBE45770A EA
100mm, IVORY ADHBE45100A EA
수평90˚엘보
마감커버
배관커버
직관
수평90˚엘보
직관
마감커버
연결 소켓
45도 수평엘보
하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
품목군 품목명 규격 모델명이미지 단위
70mm, IVORY ADHCE45700A EA
77mm, IVORY ADHCE45770A EA
100mm, IVORY ADHCE45100A EA
70mm, IVORY ADHCE90700A EA
77mm, IVORY ADHCE90770A EA
100mm, IVORY ADHCE90100A EA
160mm, IVORY ADHCE90160A EA
70mm, IVORY ADHBE90700A EA
77mm, IVORY ADHBE90770A EA
100mm, IVORY ADHBE90100A EA
160mm, IVORY ADHBE90160A EA
70mm, IVORY ADHWE90700A EA
77mm, IVORY ADHWE90770A EA
100mm, IVORY ADHWE90100A EA
160mm, IVORY ADHWE90160A EA
70mm, IVORY ADHWLED700A EA
77mm, IVORY ADHWEED770A EA
100mm, IVORY ADHWEED100A EA
70mm, IVORY ADHLEDD700A EA
77mm, IVORY ADHLEDD770A EA
100mm, IVORY ADHLEED100A EA
70mm, IVORY ADHAEDD700A EA
77mm, IVORY ADHAEDD770A EA
100mm, IVORY ADHAEED100A EA
160mm, IVORY ADHAEED160A EA
70mm, IVORY ADHNEDD700A EA
77mm, IVORY ADHNEDD770A EA
100mm, IVORY ADHNEED100A EA
주름관 77mm, IVORY ADHF500700A EA
리듀셔 70mm*100mm, IVORY ADHR700100A EA
90*80*70(105) ABH9908070A EA
130*80*80(135) ABH9138080A EA
155*80*90(158) ABH9158090A EA
200mm*40mm ABC1200400A EA
250mm*40mm ABC1250400A EA
300mm*40mm ABC1300400A EA
350mm*40mm ABC1350400A EA
멀티행거
C찬넬
45도 수직엘보
배관 마감
천장 마감
S자 연결
90도 수직엘보
90도 수평엘보
90도 벽마감
수평 벽마감
시스템
배관커버
하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
품목군 품목명 규격 모델명이미지 단위
50A(실내경61mm)*50A(실내경61mm) ABH250A50AA EA
65A(실내경77mm)*50A(실내경61mm) ABH265A50AA EA
65A(실내경77mm)*65A(실내경77mm) ABH265A65AA EA
80A(실내경90mm)*65A(실내경90mm) ABH280A65AA EA
80A(실내경90mm)*80A(실내경90mm) ABH280A80AA EA
100A(실내경115mm)*65A(실내경77mm) ABH2100A65A EA
100A(실내경115mm)*80A(실내경90mm) ABH2100A80A EA
100A(실내경115mm)*100A(실내경115mm) ABH2100A10A EA
50A(실내경61mm) ABH150A061A EA
65A(실내경77mm) ABH165A077A EA
80A(실내경90mm) ABH180A090A EA
100A(실내경115mm) ABH110A115A EA
실내경42mm ABSD420000A EA
실내경54mm ABSD540000A EA
실내경70mm ABSD700000A EA
40A(실내경49mm) ABH040A049A EA
50A(실내경61mm) ABH050A061A EA
65A(실내경77mm) ABH065A077A EA
80A(실내경90mm) ABH080A090A EA
100A(실내경115mm) ABH010A115A EA
40A(실내경49mm) ABH540A049A EA
50A(실내경61mm) ABH550A061A EA
65A(실내경77mm) ABH565A077A EA
80A(실내경90mm) ABH580A090A EA
100A(실내경115mm) ABH510A115A EA
40A(실내경49mm) ABH740A049A EA
50A(실내경61mm) ABH750A061A EA
65A(실내경77mm) ABH765A077A EA
80A(실내경90mm) ABH780A090A EA
100A(실내경115mm) ABH710A115A EA
소형(100*80)  ABH8100800A EA
중형(140*100)  ABH8140100A EA
대형(170*160)   ABH8170160A EA
22mm,너트2EA ABB10222EAA EA
28mm,너트2EA ABB10282EAA EA
35mm,너트2EA ABB10352EAA EA
43mm,너트2EA ABB10432EAA EA

160MM(주문형) ABB0016000B EA
170MM(주문형) ABB001700CB EA
180MM(주문형) ABB0018000B EA
190MM(주문형) ABB0019000B EA
200MM ABB0020000B EA
200MM(주문형) ABB002000CB EA
230MM(주문형) ABB0023000B EA
240MM(주문형) ABB002400CB EA
280MM(주문형) ABB002800CB EA
300MM(주문형) ABB003000CB EA
350MM(주문형) ABB003500CB EA
1m ABB0100000A EA
2m ABB0200000A EA
3m ABB0300000A EA
볼트부속기타 16mm ABU0016000A EA
앵커(세트) 9.52mm(타공14mm)*70mm ABA0952070A EA
9.52mm*14mm(타공) ABA1952014A EA
9.52mm*12mm(타공) ABA1952012A EA
드롭인앙카 9.52mm ABA2952000A EA
인서트 9.52mm ABIN952000A EA
전산너트 9.52mm ABN0952000A EA
플랜지전산너트 9.52mm ABN2952000A EA
전산볼트
볼트부속류
앵커(스트롱)
난연PVC절연U볼트
전산볼트
(제작형)
하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
품목군 품목명 규격 모델명이미지 단위
Φ9.52(원형Stop) ABSK952000A EA
Φ9.52(육각Stop) ABSK952600A EA
철판피스 15mm(1,000ea) ABPS015100A EA
Screw 15mm(1,000ea) ABSC015100A EA
9.52mm*21mm(500ea) ABY0951021A EA
9.52mm*26mm(200ea) ABY0952026A EA
9.52mm*30mm(200ea) ABY0952030A EA
스톱와샤 9.52mm*30mm*0.3T(200ea) ABY2952303A EA
와셔(스프링) 9.52mm(500ea) ABY1952000A EA
R410A 냉매-R410A_10kg ABAR410000E EA
R22 냉매-R22_20kg ABAR220000E EA
R407C 냉매-R407C_10KG(주화_중국) ABAR407000E EA
별도 문의 R123 100KG(시노켐_중국) ABAR123000A EA
별도 문의 R134 100KG(주화_중국) ABAR134000A EA
1/2HP,Oiless,자동(YJ95763) AE6B1HPOA1A EA

3~22mm(미니) AE1CRB0322A EA
3~28mm(미니) AE1CRB0328A EA
28mm AE1CRB0028A EA
3~35mm AE1CRB0335A EA
6~67mm AE1CRB0667A EA
4~32mm AE1CRB0432A EA
Φ42 AE1QRTB042A EA
Φ63 AE1QRTB063A EA
소형LED랜턴 140LUMENS,(배터리AAA3EA포함) AE3DCLP140A EA
1.5~6mm(7pcs)-BALLTAYPE AE1HECW157A EA
1.5~10mm(9pcs)-BALLTAYPE AE1HECW159A EA
냉동라체트 1/4",3/16",3/8",5/16" AE1GYJ1335A EA
안전모 톱니8호 AES0S80000A EA
보안경안전모 모체(ABS),보안경(PC),톱니형 AES1ABSPCSA EA
보안경안전모교환용보안경 보안경안전모교환用 AES2G00000A EA
250mm AES3SHE250A EA
255mm AES3SHE255A EA
260mm AES3SHE260A EA
265mm AES3SHE265A EA
270mm AES3SHE270A EA
275mm AES3SHE275A EA
280mm AES3SHE280A EA
방진마스크 3M(2급분진) AES43M8710A EA
보안경 폴리카보네이트렌즈 AES5PGOGLSA EA
보안경 차광도#3렌즈 AES5PGOGL3A EA
각반 300mmx100mm AES6GA3010A EA
상체식 AES7SAFBL1A EA
그네식 AES7SAFBL2A EA
WD-40 360ml ABWD360000A EA
절연,UL,0.75~1.5SQ-4(1,000EA) ABT1075154A EA

케이블타이(검정)
마감테이프
실리콘
하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
품목군 품목명 규격 모델명이미지 단위
방화실리콘 회색,내화2시간충족(신제품) AB31GRY200A EA
실리콘건 PVCType AB32PVC000A EA
300mm(녹색) AB33300GREA EA
300mm(회색) AB33300GRYA EA
우레탄폼 750㎖ AB41750000A EA
장갑 벌 AB51BEE000A EA
고속캇타날 3M,4Inch AB613M4INHA EA
부식방지스프레이 시공소모품-부식방지스프레이 ABSP1004200A EA
PVC통본드(솔부착) - 500g ABPB500000A EA
PVC통본드(솔부착) - 1KG ABPB100000A EA
밸브(비례식) ON/OFF+변유량,비례식(3~22LPM)_정유량+2WAY_20A_YTF-20P FVYTF20P20A EA
밸브(비례식) ON/OFF+변유량,비례식(5~60LPM)_정유량+2WAY_25A_YTF-20P FVYTF20P25A EA
밸브(열동식) ON/OFF열동식_2WAY_20A_YTC-25 FVYTC25200A EA
밸브(열동식) ON/OFF열동식_2WAY_25A_YTC-20 FVYTC20250A EA
밸브(열동식) ON/OFF+정유량,열동식(3~22LPM)_정유량+2WAY_20A_YTF-20C FVYTF20C20A EA
밸브(열동식) ON/OFF+정유량,열동식(5~60LPM)_정유량+2WAY_25A_YTF-20C FVYTF20C25A EA
밸브(전동식) ON/OFF전동식_2WAY_20A_YTC-25 FVYTC25201A EA
밸브(전동식) ON/OFF전동식_2WAY_25A_YTC-20 FVYTC20251A EA
밸브(전동식) ON/OFF+정유량,전동식(3~22LPM)_정유량+2WAY(정류량직결방식)_20A_YTF-20CF FYTF20CF20A EA
밸브(전동식) ON/OFF+정유량,전동식(5~60LPM)_정유량+2WAY_25A_YTF-20C FYTF20C251A EA
밸브(전동식) 모터구동식(ON/OFF20SEC)(0.2~10KGF/CM2) FVYTCM0000A EA
Φ80*914mm(0.3t) AML1809143A EA
Φ100*914mm(0.3t) AML1109143A EA
Φ120*914mm(0.3t) AML1129143A EA
Φ140*914mm(0.3t) AML1149143A EA
Φ80(0.3t) AML2080300A EA
Φ100(0.3t) AML2100300A EA
Φ120(0.3t) AML2120300A EA
Φ140(0.3t) AML2140300A EA
Φ80*914mm색상변경(IVORY,적색,청색중택1)주문제작 AML3080914A EA
Φ100*914mm색상변경(IVORY,적색,청색중택1)주문제작 AML3100914A EA
Φ120*914mm색상변경(IVORY,적색,청색중택1)주문제작 AML3120914A EA
Φ140*914mm색상변경(IVORY,적색,청색중택1)주문제작 AML3140914A EA
Φ80색상변경(IVORY,적색,청색중택1)주문제작 AML4080000A EA
Φ100색상변경(IVORY,적색,청색중택1)주문제작 AML4100000A EA
Φ120색상변경(IVORY,적색,청색중택1)주문제작 AML4120000A EA
Φ140색상변경(IVORY,적색,청색중택1)주문제작 AML4140000A EA
Φ80*1000mm(0.3t) AMLT080103A EA
Φ100*1000mm(0.3t) AMLT100103A EA
Φ120*1000mm(0.3t) AMLT120103A EA
Φ140*1000mm(0.3t) AMLT140103A EA
시공소모품
락킹커버
받침대용실리콘
GI+도장(회색)
ELBOW(90º)
GI+색상변경
엘보
(IVORY,적색,청색
중 선택)
GI+색상변경
직관
(IVORY,적색,청색
중 선택)
락킹커버
SUS
직관
GI+도장(회색)
직관
PVC 통본드
시공부자재
FCU
밸브
하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
품목군 품목명 규격 모델명이미지 단위
Φ80(0.3t) AMLE080300A EA
Φ100(0.3t) AMLE100300A EA
Φ120(0.3t) AMLE120300A EA
Φ140(0.3t) AMLE140300A EA
플렉시블(단니쁠 없음) 'FLEXIBLETUBEASSY_20A_300MM FTUA20A30WA EA
플렉시블(단니쁠 없음) FLEXIBLETUBEASSY_20A_350MM FTUA20A35WA EA
플렉시블(단니쁠 없음) 'FLEXIBLETUBEASSY_20A_400MM FTUA20A40WA EA
플렉시블(단니쁠 없음) FLEXIBLETUBEASSY_20A_450MM FTUA20A45WA EA
플렉시블(단니쁠 없음) FLEXIBLETUBEASSY_20A_500MM FTUA20A50WA EA
플렉시블(단니쁠 없음) FLEXIBLETUBEASSY_20A_550MM FTUA20A55WA EA
플렉시블(단니쁠 없음) 'FLEXIBLETUBEASSY_20A_600MM FTUA20A60WA EA
플렉시블(단니쁠 없음) FLEXIBLETUBEASSY_20A_650MM FTUA20A65WA EA
플렉시블(단니쁠 없음) FLEXIBLETUBEASSY_20A_700MM FTUA20A70WA EA
플렉시블(단니쁠 없음) FLEXIBLETUBEASSY_20A_750MM FTUA20A75WA EA
플렉시블(단니쁠 없음) FLEXIBLETUBEASSY_20A_800MM FTUA20A80WA EA
플렉시블(단니쁠 없음) FLEXIBLETUBEASSY_20A_850MM FTUA20A85WA EA
플렉시블(단니쁠 없음) FLEXIBLETUBEASSY_20A_900MM FTUA20A90WA EA
플렉시블(단니쁠 없음) FLEXIBLETUBEASSY_20A_950MM FTUA20A95WA EA
플렉시블(단니쁠 없음) 'FLEXIBLETUBEASSY_20A_1,000MM FTUA20A10WA EA
플렉시블(단니쁠 없음) FLEXIBLETUBEASSY_20A_1100MM FTUA20A11WA EA
플렉시블(단니쁠 없음) 'FLEXIBLETUBEASSY_20A_1,200MM FTUA20A12WA EA
플렉시블(단니쁠 없음) FLEXIBLETUBEASSY_20A_1300MM FTUA20A13WA EA
플렉시블(단니쁠 없음) FLEXIBLETUBEASSY_20A_1400MM FTUA20A14WA EA
플렉시블(단니쁠 없음) 'FLEXIBLETUBEASSY_20A_1,500MM FTUA20A15WA EA
플렉시블(단니쁠 추가) FLEXIBLETUBEASSY_20A_300MM_단니쁠추가 FTUA20A300A EA
플렉시블(단니쁠 추가) FLEXIBLETUBEASSY_20A_350MM_단니쁠추가 FTUA20A350A EA
플렉시블(단니쁠 추가) FLEXIBLETUBEASSY_20A_400MM_단니쁠추가 FTUA20A400A EA
플렉시블(단니쁠 추가) 'FLEXIBLETUBEASSY_20A_450MM_단니쁠추가 FTUA20A450A EA
플렉시블(단니쁠 추가) FLEXIBLETUBEASSY_20A_500MM_단니쁠추가 FTUA20A500A EA
플렉시블(단니쁠 추가) 'FLEXIBLETUBEASSY_20A_550MM_단니쁠추가 FTUA20A550A EA
플렉시블(단니쁠 추가) FLEXIBLETUBEASSY_20A_600MM_단니쁠추가 FTUA20A600A EA
플렉시블(단니쁠 추가) 'FLEXIBLETUBEASSY_20A_650MM_단니쁠추가 FTUA20A650A EA
플렉시블(단니쁠 추가) FLEXIBLETUBEASSY_20A_700MM_단니쁠추가 FTUA20A700A EA
플렉시블(단니쁠 추가) 'FLEXIBLETUBEASSY_20A_750MM_단니쁠추가 FTUA20A750A EA
플렉시블(단니쁠 추가) FLEXIBLETUBEASSY_20A_800MM_단니쁠추가 FTUA20A800A EA
플렉시블(단니쁠 추가) 'FLEXIBLETUBEASSY_20A_850MM_단니쁠추가 FTUA20A850A EA
플렉시블(단니쁠 추가) FLEXIBLETUBEASSY_20A_900MM_단니쁠추가 FTUA20A900A EA
플렉시블(단니쁠 추가) 'FLEXIBLETUBEASSY_20A_950MM_단니쁠추가 FTUA20A950A EA
플렉시블(단니쁠 추가) FLEXIBLETUBEASSY_20A_1,000MM_단니쁠추가 FTUA20A1000A EA
플렉시블(단니쁠 추가) FLEXIBLETUBEASSY_20A_1,100MM_단니쁠추가 FTUA20A110A EA
플렉시블(단니쁠 추가) FLEXIBLETUBEASSY_20A_1,200MM_단니쁠추가 FTUA20A120A EA
플렉시블(단니쁠 추가) FLEXIBLETUBEASSY_20A_1,300MM_단니쁠추가 FTUA20A130A EA
락킹커버
SUS
ELBOW(90º)
플랙시블
조인트
하이-엠솔루텍 시스템에어컨 시공자재
품목군 품목명 규격 모델명이미지 단위
플렉시블(단니쁠 추가) FLEXIBLETUBEASSY_20A_1,400MM_단니쁠추가 FTUA20A140A EA
플렉시블(단니쁠 추가) FLEXIBLETUBEASSY_20A_1,500MM_단니쁠추가 FTUA20A150A EA
플렉시블(단니쁠 추가) FLEXIBLETUBEASSY_20A_2,000MM_단니쁠추가 FTUA20A200A EA
플렉시블(단니쁠 추가) FLEXIBLETUBEASSY_20A_5,000MM_단니쁠추가 FTUA205000A EA
플렉시블 연결 니쁠 FLEXIBLETUBEASSY_20A연결니쁠 (양니쁠) FTUA20A000A EA
플렉시블 고무패킹 20A (NBR) FTUA20ANBRA EA
플렉시블 고무패킹 20A (NBR)_소량배송 FTUA20SNBRA EA
드레인호스 RAC설치품-드레인호스 ARACDR1000A EA
마감테이프 RAC설치품-마감테이프 ARACTT1000A EA
전원선 RAC설치품-전원선 ARAC253P10A EA
통신선 RAC설치품-통신선 ARAC754P10A EA